



Helsefarma ApS

Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18394545

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Steffen Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helsefarma ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18394545
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dorit Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder, der driver fabrikation og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 435 t.k.r, en aktivsum på 865 t.kr. samt en egenkapital på 845 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har ingen ansatte.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.025)	(50.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.598)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		499.521	393.204
Andre finansielle indtægter	2	9.562	299
Andre finansielle omkostninger		(4.555)	(4.556)
Resultat før skat		434.905	338.009
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		434.905	338.009
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		280.000	400.000
Overført resultat		154.905	(61.991)
Resultatdisponering		434.905	338.009
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		500.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		826.282	645.505
Andre tilgodehavender		0	43.353
Finansielle aktiver	3	826.282	688.858
Anlægsaktiver		826.282	688.858
Likvide beholdninger		39.167	129.686
Omsætningsaktiver		39.167	129.686
Aktiver		865.449	818.544

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		544.103	69.285
Overført overskud eller underskud		101.346	421.259
Egenkapital		845.449	690.544
Anden gæld		20.000	128.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	128.000
Gældsforpligtelser		20.000	128.000
Passiver		865.449	818.544
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	69.285	421.259	690.544
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(280.000)	(280.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	294.041	(294.041)	0
Årets resultat	0	180.777	254.128	434.905
Egenkapital ultimo	200.000	544.103	101.346	845.449

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.872	0
Renteindtægter i øvrigt	4.690	299
	9.562	299

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	84.250	282.179
Kostpris ultimo	84.250	282.179
Opskrivninger primo	0	363.326
Andel af årets resultat	0	499.521
Udbytte	0	(318.744)
Opskrivninger ultimo	0	544.103
Nedskrivninger primo	(84.250)	0
Andel af årets resultat	(108.135)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	108.135	0
Nedskrivninger ultimo	(84.250)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	826.282

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Farmisan ApS	Gentofte	ApS	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Medivit ApS	Gentofte	ApS	44,4
ICE Serum International ApS	Gentofte	ApS	50
Pharmazan Pharmaceuticals ApS	Frederikssund	ApS	50

4 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattaktiv på 96 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
